CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ &“

Requerimento Gabinete Genésio da Vital Nº 078/2024.
r.- ? . , .

Exmo. Senhor, Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo Pr.

Genésio da Vital, vereador que este subscreve, no exercício de suas atribuições
regimentais, vem com devido acatamento, perante Vossa Excelência, solicitar após ser
ouvido e aprovado pelo plenário desta Casa de leis, seja encaminhado ao Poder Executivo
do Municipio de Campo Largo PR, à Secretaria Competente, REALIZAR OBRA DE
MANUTENÇÃO DA PAVIMENTAÇÃO SOBRE A PONTE DA RUA
CABRAL, ESQUINA COM RUA GUMERCINDO SANTANA -BAIRRO
VILA VERDE

Esta solicitação vem de encontro ao anseio dos moradores que lá
residem. Tal proposição justifica-se pelo fato de ser uma reivindicação antiga dos
moradores, os quais têm enfrentado dificuldades devido à má situação em que a
via se encontra. Além disso, problemas como a poeira e demais transtornos tem
causado desconforto aos cidadãos residentes naquele local.

Atenciosamente;

i

Vereador

&
x__

&

RUA SUBESTAÇÁODE ENOLOGIA,zoosWso- CAMPO LARGO— PARANÁ J/Ãl/ ['>'FONE: (41) 3392— 1717
E-mail: cmcampolargo©cmcampolargo.pr.gov.br 0102“Home page: www.campolargo.pr.leg.br

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

l::re«-G<c31eiiaas x + ª )(

€ O' !: fmps'i'xwww.googrexcm/mapsfõ-25432346349537697'33,465y,90.35h,77.9t/data=Bmô.Ye“!!3m4l1svganNGquthNSTSAmvwlZeO;711638M8i8l92?coh=205._. © Ú; ú &

., SAW. — 5 ser“ as A. : *a'ne . cm, Center... J CAMARA«um cm a : J»; de campº Larg.. 0 Pode sa'uma mg., » m Tsdcs as ª;»:rms
A. ,-_“ 'a

' R. Gumercxnds Santana — Lot Wa Va Q )( Pç

,O Pesquisar

.. 7 31 % G.P'5r£"c«aínftsnl-Ç x + —— :! ><

(— c :; ntmst,'/www.google,comímapi/©«ZS.4720038 49 53747743uaay.181.65h.52.53z/dau=f3mene1:ammsms-xc:coMJêarosstyoAzzwnn63843533vazkaka.G) 13 à ]. E

., SA:». vSste'wa de ;, ; l-cv've Cm! Car-ter... ,, [Amp.—mw (:º .; mr; mu Deca L. Dá'acªaaí Juca :a'npc Larg., 0 Docesê'uma mg.. » D ':ccsasªazcn's

R Gumercmdc Santana - Lot. Vaia Vel

vereador

& 1

RUA SUBESTAÇÃODE ENOLOGIA,www-11150 - CAMPOLARGO - PARANÁ
FONE: (41) 3392-1717

E—mail: cmcampolargo©cmcampolargo.pr.gov.br
Home page: www.campolargo.pr.leg.br